[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» апреля 2018 года                                                                                          № 177
О передаче муниципальным учреждениям МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальном учреждении этому муниципальному учреждению
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением об администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 26.12.2011 № 42), Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом МАУ «СШОР «НИКА», Уставом МБУК СККЦ «Юбилейный», администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва «НИКА» (далее – МАУ «СШОР «НИКА») права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о МАУ «СШОР «НИКА».

2. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры Сиверский кино-культурный центр «Юбилейный» (далее – МБУК СККЦ «Юбилейный») права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о МБУК СККЦ «Юбилейный».

3. Руководителям муниципальных учреждений МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», указанных в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, обеспечить размещение на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о соответствующем муниципальном учреждении, предусмотренных Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в установленном порядке.

4. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин
исп. А.А. Савватеев